[image: 【公式】プラザホテル直方]

		トップページ
	宿泊予約
	プラン・お部屋選択
	キャンセル
	会員登録
	会員マイページ
	IDパスワード問い合わせ

	格安航空券付きプラン
	客室案内
	セミダブル（旧シングル）
	ダブルルーム
	デラックスダブルルーム
	ツインルーム

	設備紹介
	お食事
	居酒屋 和 KAZU
	朝食バイキング

	交通アクセス
	English

	Home

	お探しの記事は見つかりませんでした。

					404 File Not Found

						お探しの記事は見つかりませんでした。

			ブログ記事

					[image: ]

					外壁修繕工事　期間延長のお知らせ

					お客様各位

外壁修繕工事　期間延長のお知らせ

日頃より、外壁修繕工事におきましては、

ご理解…

					[image: ]

					外壁修繕工事のお知らせ

					お客様　各位

当ホテルにおきまして、下記日程にてホテル外壁の修繕工事を行います。

ホテル外周の足場…

					[image: ]

					うまか県福岡

居酒屋 和 KAZUではプレミアム付食事券がご利用可能です。

１,０００円券×１０枚（１０,０００円分）を８,０００…

				[image: ]からあげ&カレー焼き【次元】さ…

				[image: ]周辺観光・お食事

				[image: ]福岡でも屈指の珈琲店

				[image: ]大石本家 成金饅頭

				[image: ]直方B級グルメ 焼きスパ

				[image: ]遠賀川水辺館

		ページ上部へ戻る

[image: 【公式】プラザホテル直方]

プラザホテル直方

			〒822-0002 福岡県直方市頓野３８２９−１

TEL：0949-28-1231

Check in　15:00

Check out　10:00

			Copyright ©  【公式】プラザホテル直方 All Rights Reserved.

								rss
	Facebook
	Instagram